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29.05.2024
Ora, 12:41
RENDI I DITES

Shorti “Pér caktimin e relatorit té kérkesés ankimore nr. 7%,

PJESEMARRJA :
e Stafi KQZ: Znj.M. Celmeta, Z. E. Mema.

Znj. M. Celmeta: Pérshéndetje! Sot né datén 29.05.2024, do t& zhvillohet procedura
e hedhjes sé& shortit pér pércaktimin e relatorit pér kérkesén ankimore nr. 7, me
ankues Partia Bindja Demokratike, me objekt: Kundérshtim i vendimit nr. 38, daté
9.04.2024 “Pér miratimin e raportit mbi gjetjet nga auditimi i raporteve financiare t&
partive politike, pér t& ardhurat dhe shpenzimet pér vitin kalendarik 20227, t&¢ KSHZ.
Procedura e hedhjes s& shortit &shté e parashikuar né nenin 14 t& rregullores s€ KAS-
it. Pér kété kemi pérgatitur 5 shirita letre, ku né njérén prej tyre &shté shénuar
Kérkesa Ankimore nr. 7 dhe Kkatér shiritat e tjeré jan& t& bardhé& dhe pa shénime, t&
cilat do t& futen né pesé gogla me peshé, ngjyré dhe formé t& njejt€ nga njé
pérfagésues i administratés. Pesé shiritat e futur né gogla do t& futen né njé ené
transparente. Duke gené se anétarét e KAS-it nuk jang t& pranishém, kan& autorizuar
njé pérfaqésues nga KQZ-ja qé do t& térheqé goglat, né emér dhe pér llogari t€ tyre,
pér caktimin e relatorit. Fillojmé& me pérzgjedhjen e goglave. Pasi pérzjejmé goglat,
vazhdojmé me rendin albabetik ngjités, duke filluar nga: -

Zoti Elvin Lako: — Fleta &shté e bardhé dhe pa shénime.

Vazhdojmé me:

Zotin Elvis Cefa: — Fleta &shté e bardhé dhe pa shénime.

Vazhdojmé me:

Zotin Ilirjan Rusmali:  — Fleta &shté e bardhé dhe pa shénime.
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Vazhdojmég me:
Zotin Koli Bele: — Kérkesa ankimore nr. 7.
Vazhdojmé me:
Zotin Ledio Braho: — Fleta &sht& pérséri e bardhé dhe pa shénime.

Né pérfundim t& procedurés sé& shortit, zoti Koli Bele &shté relator i kérkesés
ankimore nr. 7.

Ju faleminderit!
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